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ExpressConnect
Elektroniczne usługi TNT

Aplikacja internetowa TNT wbudowana w system komputerowy klientaZ myślą o Państwa wygodzie oferujemy szeroką gamę usług elektronicznych.
Pozwalają one uzyskać dostęp do informacji o przesyłce w dowolnym
czasie z komputera stacjonarnego, laptopa, telefonu komórkowego
lub urządzenia przenośnego.

Działając globalnie wiemy, jak ważny jest dostęp do informacji.
Dbamy o to, abyście Państwo mogli optymalnie wykorzystać swój czas.
Dlatego oferujemy intuicyjne i łatwe w użyciu narzędzia internetowe,
dzięki którym można szybko wycenić usługę, zamówić kuriera
lub sprawdzić aktualny status przesyłki.

Elektroniczne usługi TNT
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ExpressConnect to kompleksowy zestaw rozwiązań informatycznych integrujących

system TNT z systemami klienta. Rozwiązanie to umożliwia dostarczenie technologii

ściśle dostosowanych do oczekiwań klienta, włączając systemowe rozwiązania TNT

w proces dystrybucyjny i logistyczny użytkowników.

Interakcja w czasie rzeczywistym
Aplikacja ta pomoże Państwu uprościć proces dystrybucji. Jest ona

doskonałym rozwiązaniem dla dużych firm międzynarodowych i krajowych,

stosowanym przez użytkowników wysyłających duże ilości przesyłek.

Wszystkie informacje pobrane z systemu są podane w czasie rzeczywistym.

Aplikacja umożliwia sprawdzanie ceny za przesyłkę _ nasz system poda ją

z uwzględnieniem wszystkich dodatkowych kosztów. Jeśli zlecicie Państwo

odbiór przesyłki, zostanie ono natychmiast przyjęte przez przedstawiciela

Działu Obsługi Klienta TNT. Państwo, a także Wasi kontrahenci

będziecie mogli z łatwością śledzić przesyłkę od momentu jej odbioru

przez kuriera do doręczenia _ wszystko „online”.

ExpressConnect służy także do drukowania dokumentacji przewozowej
_ włączając naklejki, manifesty, a także faktury handlowe.

Niezbędny element w firmie
ExpressConnect jest elastycznym narzędziem, którego zastosowanie

znacznie uprości proces dystrybucji. Jego integracja z Państwa

stroną internetową następuje przez zastosowanie światowego standardu

w komunikacji elektronicznej _ XML. Integracja systemów może

także mieć miejsce na poziomie Państwa firmowej sieci

oraz wewnętrznego systemu informatycznego _ wszystko w zależności

od indywidualnych oczekiwań. Korzyści są oczywiste:

> Stały nadzór nad Państwa stroną internetową lub systemem ERP

> Wsparcie interaktywnego i dynamicznego procesu biznesowego

> Zindywidualizowane stawki za przesyłki podane w czasie rzeczywistym

> Dostęp do informacji o statusie przesyłki

Drukowanie etykiet na przesyłki może odbywać się jeszcze przed

przyjazdem kuriera. W ten sposób oszczędzacie Państwo czas,

a dobrze oznakowane przesyłki będą lepiej rozpoznawane

w sieci TNT. 

Uniwersalny i unikatowy
ExpressConnect winien odpowiadać specyfice Państwa działalności.

Dla nas najważniejsze jest indywidualne podejście do kwestii

wyboru odpowiednich rozwiązań z równoczesnym zapewnieniem

wsparcia w postaci technologii, doświadczenia i wykwalifikowanego

personelu. Wszystko to gwarantuje sprawne przejście od projektu

do działającego systemu. Pragniemy Państwa zapewnić, że wszystkie

opcje ExpressConnect mogą być precyzyjnie dopasowane

do Waszych indywidualnych preferencji. Podstawową funkcją

ExpressConnect jest wsparcie procesów dystrybucyjnych.

Jednakże EkspressConnekt może być stosowane do wielu działań

w Państwa firmie włączając telemarketing, sprzedaż przez internet,

wypełnianie zamówień i zarządzanie zwrotami. W ten sposób

ExpressConnect przyczynia się do zwiększenia efektywności,

zminimalizowania kosztów oraz poprawy kontroli w zarządzaniu wysyłkami.

Twój biznes. Nasza sieć.

Doskonały dla każdego rodzaju działalności
ExpressConnect jest optymalnym rozwiązaniem dla firm,

które dystrybuują dużo towarów. Jednakże może być dostosowane

do specyficznych potrzeb średnich przedsiębiorstw wspomagając pracę

ich biur lokalnych, dostawców oraz klientów.

Więcej na www.tnt.com.pl
Na stronie internetowej TNT w sekcji Usługi elektroniczne możecie

Państwo uzyskać dodatkowe informacje. Alternatywnie prosimy

o kontakt z przedstawicielem Działu Obsługi Klienta,

który z przyjemnością pomoże w wyborze rozwiązań najlepiej

dostosowanych do Waszych potrzeb.
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